
2024年9⽉吉⽇

マツ六株式会社
ファーストリフォーム営業部

お客様各位

 拝啓 秋風の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、心から感謝致しております。

 さて、弊社では下記の日程で棚卸を予定しております。
つきましては、誠に勝⼿ではございますが棚卸当⽇は臨時休業とさせていただきます。
お客様にはご不便をおかけしますが、ご理解･ご協⼒賜りますようお願い申し上げます。

敬具    

記

臨時休業⽇
2024年9⽉21⽇(⼟)

〈ご注文に関してのお願い〉
9⽉20⽇(⾦)15:00以降のご注⽂に関しては、9⽉24⽇(⽕)以降の出荷となります。
連休明け9月24日(火)はご注文が混みあう可能性がありますので、
お早めのご注⽂にご協⼒いただけますようお願いいたします。

以上    

棚卸に伴う臨時休業⽇のお知らせ

重 要


